

Tarkistuslista ja johdon vahvistuslomake MREL- raportointiasetuksen mukaisessa tiedonkeruussa ilmoitettujen velkojen MREL-kelpoisuuden varmistamiseksi

Taustaa

Omien varojen ja hyväksyttävien velkojen vähimmäismäärää (MREL-vaatimus) koskeva sääntelykehikko on viime aikoina laajentunut ja muuttunut yksityiskohtaisemmaksi. MREL-vaatimukseen vaikuttavaa sääntelyä on elvytys- ja kriisinratkaisudirektiivin (BRRD) nojalla implementoidun kansallisen lainsäädännön lisäksi myös muun muassa suoraan sitovassa EU:n vakavaraisuusasetuksessa (CRR). Tämä sääntelyn hajanaisuus koskee erityisesti MREL- vaatimuksen kattamiseen hyväksyttävien velkojen kelpoisuusedellytyksiä.

Yhteinen kriisinratkaisuneuvosto (SRB) on ottanut käyttöön sen suorassa toimivallassa oleville SI- laitoksille tarkistuslistan ja allekirjoitettavan vahvistuslomakkeen¹, jolla pyritään osaltaan lisäämään laitosten tietoisuutta ja varmistamaan MREL- raportointiasetuksen² mukaisessa tiedonkeruussa ilmoitettujen velkojen täyttävän lainsäädännössä asetetut MREL-kelpoisuuden kriteerit.

Vahvistusmenettelyn piirissä olevat laitokset

Rahoitusvakausvirasto (RVV) soveltaa vahvistusmenettelyä kriisinratkaisustrategian omaaviin RVV:n suorassa toimivallassa oleviin LSI- laitoksiin, jotka eivät kuulu ulkomaiseen konserniin.

RVV:n soveltama tarkistuslista ja allekirjoituslomake pohjautuvat pitkälle SRB:n dokumentteihin, mutta suhteellisuusperiaatteen mukaisesti tarkistuslistaa on lyhennetty joiltain osin suomalaisille laitoksille merkityksettömien kohtien osalta. Lisäksi dokumentit tulee toimittaa RVV:lle vain kerran vuodessa.

Mikäli raportoinnin piirissä olevaan ryhmään kuuluu tytäryhtiö, jolle on asetettu laitoskohtainen sisäinen MREL-vaatimus ja jonka osalta tietojen ilmoittamisesta vastaa emoyhtiö, ryhmän tulee toimittaa johdon vahvistuslomake vain emoyhtiön tasolta ja täyttää yhteisön nimeä ja LEI-tunnusta koskeviin kenttiin myös tytäryhtiön tiedot.

Dokumenttien vahvistaminen ja toimittaminen RVV:lle

Kriisinratkaisusuunnittelutyöstä ja/tai viranomaisraportoinnista vastaavan ylimmän johdon edustajan tulee allekirjoittaa johdon vahvistuslomake. Tarkistuslomakkeen voi täyttää laitoksen raportoinnista nimetty vastuuhenkilö. **Lomakkeet tulee toimittaa RVV:lle vuosittain**

¹ Linkki: <https://www.srb.europa.eu/en/content/mrel-reporting-update-checklist-reported-liabilities-and-sign-form>

² Komission delegoitu asetus (EU) 2021/763

31.12. ajankohdalta MREL- raportointiasetuksen mukaisesti ilmoitettavien MREL-tietojen yhteydessä, eli viimeistään 18.2.

Lisätietoa

Mahdolliset kysymykset tulee lähettää osoitteeseen tiedonkeruu@rvv.fi.

Liitteet

Liite 1. Tarkistuslista hyväksyttävien velkojen ilmoittamista varten

Liite 2. Ilmoitettujen tietojen oikeellisuuden vahvistuslomake